

**Pavement Improvements Bid**  
**Submitted Questions as of June 9, 2022**

[constructionbids@rlas-116.org](mailto:constructionbids@rlas-116.org)

- 1) The specifications indicate that references are to be submitted prior to the bid opening. May we email these to Dr. Kibbons? What are the accepted forms of submittal?

**Response**

Email to Dr. Kibbons at [pkibbons@rlas-116.org](mailto:pkibbons@rlas-116.org) is acceptable or any other form in which meets the bid specifications

- 2) After looking through the provided project manual pdf, I was hoping to learn the thickness of the two class D type IV patches for Raymond Ellis lot.

**Response**

The patching is to be 4" depth.

- 3) Will pavement striping be needed for the Raymond Ellis lot, and if so, how much will be needed?

**Response**

Yes, the Raymond Ellis playground parking lot requires "half-court" basketball hoop striping in white paint.